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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Haftanın dördüncü işlem gününde Asya piyasalarında Hong Kong borsası haricinde pozitif seyirler 
izleniyor. ABD’nin Çin’in en değerli iki şirketine yatırımların engellenebileceğine yönelik haberlerin 
etkisi ile Alibaba ve Tencent şirketlerindeki yaşanan satışların Hong Kong borsasında etkili olduğu 
görülüyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
ABD’de Georgia eyaletinde yapılan İkinci tur senato seçimlerini Demokrat parti adayları Jon Ossoff ve 
Raphael Warnock kazandı. Bu sonuçlar ardından Senato 50 Cumhuriyetçi ve 50 Demokrat arasında 
bölünürken, 20 Ocak’ta Başkan Yardımcısı olacak Kamala Harris ile Demokratlar Senatodaki çoğunluğu 
elde etmiş olacaklar. Dün akşam saatlerinde Trump destekçilerinin yapmış olduğu protestolar 
sonrasında Washington’da kısa süreli sokağa çıkma yasağı ilan edilirken, Başkan Trump seçimin 
Cumhuriyetçilerden çalındığını ifade etti. Piyasa fiyatlamalarına bakıldığında ise Demokratların 
kazandığına yönelik oluşan görünümün güçlü etkisi ile risk iştahı pozitif seyrediyor. Diğer yandan 
Avrupa’da Kovid-19 kaynaklı endişeler sürüyor. İngiltere’de dün 62.322 vaka sayısı ile en yüksek vaka 
sayısı bildirildi. Bölgede birçok ülkede vaka artışları devam ederken, yeni mutasyon türüne rastlanılma 
sıklığı artıyor.  Avrupa İlaç Ajansı, Moderna’nın ürettiği Kovid-19 aşısının AB içerisinde kullanımına izin 
verilmesini tavsiye etti. Bugün yurt dışında Avrupa’da perakende satışlar ve TÜFE verisi, ABD’de 
haftalık işsizlik başvuruları ile dış ticaret dengesi verisi takip edilecek.   
 
Dün yurt içinde veri gündemi sakindi. Dolar/TL 7,2664 seviyesine kadar gerilerken, bu seviyeden gelen 
tepki alımları ile yeniden 7,30 üzerine attı. BIST100 endeksi 1.509,49 ile gün içi rekorunu tazeledi. 5 
yıllık CDS primi ise 311 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın dün gelen satış baskısının etkisiyle 1.940$ üzerinde kalıcı olamayarak 1.901$ seviyesine 
kadar geri çekildi. Yeni güne 1.918$ üzerinde başlayan altında yaşanan gelişmeler destekleyici 
olmasına karşın, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde %1 üzerinde yaşanan yükselişin baskı yarattığını 
görüyoruz. Bitcoin %4,6 primli ve 37.650$ ile rekor seviyeye ulaştı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise %1,04 
seviyesinde ve mart ayından bu yana en yüksek seviyelerine işaret ediyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yükseliş trendi devam ediyor. Yükseliş hareketinin devamı açısından 1,2350 üzerindeki 

kalıcı olması önemli. Bu durumda hareket 1,2425 seviyesine kadar devam edebilir. Geri 
çekilmelerde ise 1,2280 desteği altında 1,2170 ana desteği izlenebilir.  
 

 Ons altın, 1.920$ direncine çok yakın hareket ediyor. Kısa vadeli yükseliş trendi üzerindeki 
hareketini koruyan altında 1.954$ direncinin önemi sürüyor. Aşağı yönlü fiyat hareketinin 
devamı halinde 100 günlük HO karşılayan 1.893$ seviyesi ile 1.869$ noktası destek olarak takip 
edilebilir.  
 

 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandına karşılık gelen 28,13$ direncinin altında şekilleniyor. 
Yükseliş hareketinin devamı açısından bu seviyenin üzerinde kalması önemli olacaktır. Böyle bir 
durumda 28,4$ direncine doğru alımlar devam edebilir. Aksi halde aşağıda 25,3$ - 24,5$ destek 
seviyeleri takip edilebilir.   

 
 Dolar/TL, 200 günlük HO karşılık gelen 7,3113 seviyesinin çok yakınında seyrediyor. Bu seviyenin 

altında kalıcı kapanışların oluşması halinde düşüş trendinin devam ederek 7,2110 seviyesine 
kadar geri çekilebilir. Aksi halde yukarıda 7,4510 ve Most indikatörü ile öne çıkan 7,4770 seviyesi 
direnç olarak takip edilebilir.  
 

 GBPUSD,  haftalık periyotta yükseliş trendi korunuyor. 1,36 – 1,37 bant aralığı yükselişin devamı 
açısından kritik olurken, 1,3720 seviyesinin ana direnç konumunda yer aldığı görülüyor. Bu 
seviyenin üzerindeki kalıcı görünüm hareketin 1,3950 direncine doğru devam etmesini 
sağlayabilir. Aşağıda ise 1,3510 – 1,3480 destek seviyeleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Basında yer alan haberde, BDDK'nın, bankacılık sektöründen gelen eleştiriler sonrasında geçen yıl duyurduğu piyasa manipülasyonu düzenlemelerinde 

bir revizyon üzerinde çalıştığı bilgisi paylaşıldı. 

 ODD aralık ayı raporuna göre, 2020 yılında otomobil satışları yıllık bazda %57,6 oranında artarak 610.109 adet oldu.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, iki günde düzenlediği 4 ihalenin ardından piyasa yapıcı bankalara 3 ihalede toplam net 1 milyar 590,1milyon TL opsiyonlu 

satış yaptı. 

 UBS, Dolar/TL kurunda 2021'in ikinci çeyreği sonunda 7.00 seviyesine kadar çekilme bekliyor. 

 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) anket sonuçlarına göre, iş yerlerinin %39,2’si pandeminin ilk döneminde faaliyetlerine ara 

verdiklerini, Aralık itibarıyla da ancak kısmen çalışabildiklerini belirtirken, %5,2’si hala kapalı olduğunu bildirdi. Diğer taraftan, ilk dönemde ara verip şu 

an tam kapasite çalıştığını belirten firmaların oranı %10,6 ile sınırlı oldu. 

 

Avrupa 

 Almanya’da TÜFE aralıkta aylık bazda %0,6 artarken, yıllık -%0,7 olarak açıklandı.  

 Almanya’da hizmetler PMI verisi aralıkta 47,0 düzeyinde gerçekleşti.  

 Euro Bölgesi hizmetler PMI aralıkta 46,4 ile beklentilerin altında kaldı.  

 İngiltere’de aralık ayında hizmetler PMI 49,4 düzeyinde gerçekleşti.  

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA), Moderna’nın ürettiği Kovid-19 aşısının AB'de kullanımına izin verilmesini tavsiye etti. Kurum, aşının 28 gün ara ile iki doz haline 

ve 18 yaşından büyüklere uygulanması yönünde tavsiyede bulundu.  

 AB Komisyon Yetkilisi Kyriakides, Komisyonun Moderna’nın ürettiği Kovid-19 aşısıyla ilgili olarak kısa süre içerisinde nihai kararı vereceğini duyurdu. 

 Almanya Sağlık Bakanı Spahn, İngiltere’de ortaya çıkan Kovid-19 virüsünün varyantının şu ana dek ülke içerisinde çok fazla yayılmadığını belirtti.  

 AB, Çin’e göz altına alınan Hong Kong’lu muhaliflerin serbest bırakılması yönünde çağrıda bulundu. 

 İngiltere Başbakanı Johnson, eldeki verilerin okulların güvenli olduğunu ve Kovid-19’un çocuklara yönelik risklerinin az olduğunu gösterdiğini belirtti. 

Johnson, ilk olarak okulların açılabileceğini ve bunun da şubat ayı ortası gibi gerçekleşebileceğini dile getirdi.  

 

ABD 

 Aralık ayında ADP özel sektör istihdam değişimi verisi -123 bin olarak gerçekleşti. Beklenti 75 bin düzeyindeydi.  

 ABD'de Temsilciler Meclisi üyesi Omar,  destekçilerine seçim sonuçlarını tersine çevirmeleri için çağrı yapan Trump'ın bu çağrılarının dünkü gösterilerde 

Kongre binasının işgaline yol açtığını savunarak, Trump'ın görevden azli için tasarı hazırlamaya başladı. 

 Georgia’daki ikinci tur Senato seçimini Demokrat aday Jon Ossloff’un da kazanmasıyla Senato’nun 50 Demokrat ve 50 Cumhuriyetçi arasında bölündüğü 

kesinleşti. Bu durumda tartışmalı konularda son kararı 20 Ocak’ta görevi devralacak Demokrat Başkan Yardımcısı Harris verecek. 

 FED, Aralık ayı toplantısına ait tutanaklarında üyelerinin çoğunun enflasyon risklerinin aşağı yönlü olduğu konusunda fikir belirttiği vurgulandı. 

 

Asya 

 Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD yönetiminin ödeme uygulamaları konusunda alınan kararın yasal hakların istismarı olduğunu ve şirketlerin meşru haklarını 

korumak adına gereken tedbirleri alacaklarını duyurdu.  

 Japonya Ekonomi Bakanı Nishimura, uzmanlardan oluşan komitenin olağanüstü halin 8 Ocak'tan başlayarak 7 Şubat'a kadar devam etmesi tavsiyesinde 

bulunduklarını ifade etti. 

 

Kripto paralar 

 Tradable Patterns’ın kurucusu Darren Chu, Bitcoin’de 23 bin dolar seviyesine kadar bir düzeltme yaşanabileceğini, ardından yılın ikinci yarısında 40 bin – 

50 bin dolar aralığının test edilme ihtimalinin yüksek olduğunu dile getirdi.  

 

 

 


